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تصمیمی برخلاف شعار کمیته ملی المپیک

کمیته ملی المپیک با تکیه به شعار کیفی گرایی اقدام به کاهش سهمیه ها 
برای بازی های آسیایی کرده اما ازطرفی شرایط اعزام ورزشکاری را مهیا کرده 

که جایی در اردوها و مسابقات دو سال اخیر نداشته است.
به گزارش  مهر، کمیته ملی المپیک هنوز از نسخه نهایی فهرست کاروان 
ورزش ایران و نام ورزشکاران و تیم های اعزامی به بازی های آسیایی به 
صورت رسمی رونمایی نکرده است اما برخی تغییرات اعمال شده در این 
فهرست، ابهامات و انتقادات زیادی را متوجه مسئولان این کمیته و در 

مجموع دست اندرکاران کاروان اعزامی به هانگژو کرده است.
تغییرات اخیر اعمال شده در کاروان ورزش ایران با حذف سهمیه انفرادی 
و تیمی برخی رشته ها، آنهم به صورت پنهانی و بی هیاهو انجام شده است. 
در این میان اما سهمیه هایی هم اضافه شده مانند سهمیه ویژه ای که به 
تیروکمان بابت اعزام زهرا نعمتی اختصاص داده شده و اتفاقا همین یک 
مورد به اندازه تمام ریزش های صورت گرفته، عجیب و سوال برانگیز است؛ 
هم به خاطر نادیده گرفتن شرایط غیرحرفه ای خود ورزشکار و هم چشم 

بستن روی شعار و هدفِ تعیین شده.
سهمیه ویژه هانگژو برای کماندار همیشه غایب

زهرا نعمتی و شرایط تمرینی و رقابتی او یکی از مجهولات بزرگ ورزش 
کشور طی دو سال اخیر بوده است چراکه این کماندار بعد از بازی های 
پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو به یکباره از اردوهای تیم ملی پاراتیروکمان و 
تیروکمان دور شد و حاضر نشد در جلسات تمرینی و زیر نظر مربیان این 

تیم ها شرکت کند.
در واقع تمرین در سکوت، شیوه کار نعمتی بعد از بازگشت از توکیو شد 
طوریکه او حتی قید مسابقات قهرمانی جهان در آمریکا و مسابقات امارات را 
زد، در ادامه و تا به امروز هم نام او در فهرست هیچ یک از اعزام های تیم ملی 
پاراتیروکمان یا حتی تیروکمان قرار نگرفت چون اصلا حضوری در اردوهای 

آماده سازی این دو تیم نداشت.
با همه اینها قرار است زهرا نعمتی در بازی های آسیایی هانگژو شرکت 
کند. خبرنگار مهر کسب اطلاع کرده که نعمتی با رایزنی های شخصی مجوز 
اعزام به این بازی ها را گرفته و کمیته ملی المپیک هم با طی کردن پروسه 

ثبت نام این کماندار، شرایط حضورش را قطعی کرده است.
با این اوصاف نعمتی راهی هانگژو خواهد شد آنهم در شرایطی که طی دو 
سال گذشته حاضر به تمرین با تیم ملی تیروکمان نشد و حتی به خدمت 
گرفتن »هونگ سونگ هو« کره ای به عنوان سرمربی این تیم هم او را ترغیب 

به حضور در اردوهای ملی نکرد.
در حالیکه تمرین زیر نظر مربی خارجی یکی از شروط همیشگی زهرا 
نعمتی بود اما گویا این مربی را قبول نداشت و بیشتر تمایل به تمرین زیر 
نظر مربی اختصاصی دیگری داشت و به همین دلیل روی تمرینات انفرادی 

پافشاری کرد.
این کماندار بعد از پارالمپیک توکیو تا به امروز در اردوهای تمرینی تیم 
ملی پاراتیروکمان هم غایب بوده است و به همین دلیل در اعزام اخیر به 
مسابقات قهرمانی جهان در جمهوری چک هم جایی نداشت در حالیکه این 

مسابقات میدانی برای توزیع سهمیه پارالمپیک بود.
با همه اینها قرار است زهرا نعمتی به بازی های آسیایی اعزام شود، 
رویدادی که تجربه یک دوره حضور در آن را دارد اما با ثبت سابقه ای 

عجیب!
خروج از مسیر اصلی

زهرا نعمتی به عنوان اولین مدال آور زن ورزش ایران در تاریخ بازی های 
المپیک و پارالمپیک، نام خود را بر سر زبان ها انداخت و با هت تریک در 
قهرمانی بازی های المپیک )بازی های ۲۰۱۲، ۲۰۱۶ و ۲۰۲۰( نشان داد که 

در مسیر درستی قرار دارد.
در این میان البته او با کسب سهمیه المپیک و حضور در بازی های ۲۰۱۶ 
ریو نامش را به عنوان اولین ورزشکار معلول ایرانی که در ادوار بازی های 
المپیک شرکت داشته هم به ثبت رساند اما در ادامه، چگونگی حضورش 
در بازی های آسیایی ۲۰۱۸ ثابت کرد که زهرا نعمتی به اندازه ای که در 
پاراتیروکمان می تواند اعجوبه باشد در تیروکمان موفق نیست، او در جاکارتا 
دور یک شانزدهم نهایی مسابقات ریکرو انفرادی را با موفقیت پشت سر 
گذاشت اما از حضور در مراحل بالاتر بازماند که به زعم خیلی ها این کار نه 

سهوی، بلکه عمدی بوده است.
با این پیشینه زهرا نعمتی دوباره قصد حضور در بازی های آسیایی را دارد 
در حالیکه از خیلی وقت پیش با اعلام »عدم حضور«، وضعیتش را برای 

بازی های پاراآسیایی مشخص کرده بود.
در واقع نعمتی از مسیری که بزرگ شدن و موفقیتش را با آن آغاز کرد، 
خارج شده و مسئولان کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش با دل دادن به 
خواسته اش و در اختیار دادن سهمیه برای بازی های آسیایی، او را در این 
اقدام همراهی کرده اند بدون توجه به تضمیمی که برای موفقیت و مدال 

آوری اش نیست.
دم خروس و قسم حضرت عباس کمیته و وزارت

انجام اولین اقدامات برای تشکیل کاروان اعزامی به بازی های آسیایی 
مربوط به دوره قبلی کمیته ملی المپیک می شود که با هدف »کیفی گرایی« 

و تاکید بر آن صورت گرفت. 
کمیته ملی المپیک در دوره مدیریت فعلی هم با هماهنگی وزارت ورزش 
و ستاد عالی، با همین دست فرمان پیگیر اقدامات و برنامه های مربوط به 

تشکیل و آماده سازی کاروان اعزامی به هانگژو شد.
حتی در همین راستا اخیرا ریزش هایی در کاروان ایران صورت گرفته که 
شامل حذف سهمیه های انفرادی یا تیمی از خیلی رشته ها شده است. کمیته 
ملی المپیک البته در اقدامی بدون هیاهو دست به این کار زده و هنوز اعلام 
رسمی بابت آن نداشته اما خبرهای رسیده از بسیاری فدراسیون ها، حکایت 
از این دارد که تعداد سهمیه های مصوب شان دستخوش تغییراتی شده است.
حتی همین تیروکمان هم از این ریزش ها در امان نبوده چراکه سهمیه 
درخواستی فدراسیون ۱۰ بوده که به ۸ سهمیه کاهش پیدا کرده است البته 

با لحاظ کردن سهمیه ویژه که در اختیار زهرا نعمتی قرار می گیرد.
قاعدتا توجیه کمیته ملی المپیک بابت حذف و ریزش های صورت گرفته 
در سهمیه ها، همان »کیفی گرایی« است و اینکه در هانگژو متمرکز روی 
مدال آوری و نتیجه گیری است و دقیقا همین مسئله چرایی پذیرش زهرا 
نعمتی به عنوان یکی از مسافران لحظه آخری بازی های آسیایی را بیشتر 

می کند.
زهرا نعمتی پیشینه ای فوق العاده درخشان در پاراتیروکمان دارد اما در 
شرایط عادی که او در اوج تمرینات و آماده سازی بود، جز کسب سهمیه 
بازی های المپیک موفقیت دیگری به نامش در تیروکمان ثبت نشده است 
چه برسد به حالا که بعد از دو سال دوریِ صرف از اردو و اعزام، سودای 

بازگشت دارد.
البته نام زهرانعمتی زمانی یک وزنه در ورزش بود اما طی دو سال گذشته 

چه دستاوردی به نام او ثبت شد که ملاک اعزام باشد؟ 
آیا نتایج قبل از آن به تنهایی کافی است برای همسو شدن با رویکرد 
مدیران و تحقق بخشیدن به شعار و اهداف آنها وقتی ارزیابی های جدید 

نشان می دهد که وضعیت امروز نعمتی فاصله زیاد با پیشینه اش دارد؟

نگاه

گروه ورزشی- محمدحسین یزدی: همه 
ساله از اواخر بهار تا نیمه تابستان، خبرهای نقل 
و انتقالات باشگاه های فوتبال در اروپا، مورد 
توجه رسانه ها قرار می گیرد. اما امسال این نقل و 
انتقالات، یک مهمان تازه دارد: عربستان! دلیلش 
هم کوچ برخی از ستاره های بزرگ فوتبال جهان 
به لیگ عربستان است. سال گذشته، زمانی که 
زمزمه های پیوستن کریستیانو رونالدو به النصر 
عربستان مطرح شده بود کمتر کسی باور می کرد 
این خبر به واقعیت بپیوندد. اما نه تنها این اتفاق 
رخ داد، بلکه پیوستن رونالدو به النصر، مسیر را 
برای سایر بازیکنان مطرح فوتبال دنیا هم هموار 
کرد تا با قراردادهای مالی چشمگیر به تیم های 
عربستانی بپیوندند. شاید بزرگترین بازیکنی 
که بعد از رونالدو به عربستان رفت، کریم بن 
زما ستاره رئال مادرید بود و بعد هم بازیکنان 
دیگری به باشگاه های عربستانی پیوستند و 
این کوچ، همچنان ادامه دارد. در تازه ترین 
خبر، زمزمه های پیوستن  کیلیان ام باپه به 
الهلال مطرح شده است. الهلال پیش از این در 
جذب لیونل مسی ناکام مانده بود و عزم خود 
را جزم کرده تا بازیکنی در سطح رونالدو جذب 
کند. ام باپه یک فصل دیگر با پاری سن ژرمن 
قرارداد دارد. او درخواست تمدید قراردادش 
را رد کرده است و باشگاه از او خواسته است 
که یا تمدید کند و یا در همین تابستان تیم 
بعدی خود را انتخاب کند. الهلال تیمی است 
که به جذب کیلیان ام باپه ابراز علاقه نشان داده 
است. صندوق سرمایه گذاری عربستان به الهلال 
برای جذب ستاره پاری سن ژرمن اوکی داده 
است و این باعث شده است تا آن ها رسما به 
این بازیکن پیشنهاد دهند. الهلال حاضر است 
که برای جذب ام باپه ۲۰۰ میلیون یورو به این 
بازیکن در سال و ۲۰۰ میلیون یورو به پاری 
سن ژرمن بدهد. اما ام باپه برای پیوستن به 
تیم عربستانی یک شرط سخت گیرانه گذاشته 
است. او در صورتی با پیشنهاد الهلال موافقت 
میکند که با این تیم قرارداد یک ساله ببندد تا 
بتواند در تابستان سال بعد راهی رئال مادرید 
شود و این باعث میشود تا این تیم بیخیال جذب 
این بازیکن شود. اما باشگاه الهلال معطل ام باپه 
نمانده و در ادامه فعالیت خود در فصل نقل و 
انتقالات این بار با مالکوم بازیکن سابق بارسلونا 
قرارداد امضا کرد. مالکوم که سابقه حضور در 
بارسلونا را هم در کارنامه دارد روزهای بسیار 
خوبی را با زنیت روسیه تجربه کرد و به روزهای 
اوج خود در این تیم برگشت. الهلال برای جذب 
این بازیکن برزیلی ۶۰ میلیون یورو هزینه کرده 
است تا گرانترین فروش یک باشگاه روسی در 

تاریخ ثبت شود. 

بازیکنان مطرح لیگ عربستان
لیگ حرفه ای عربستان که ۱۶ باشگاه در آن 
با هم رقابت می کنند از سال ۱97۶ میلادی 
پایه گذاری شده و باشگاه الهلال با ۱۸ قهرمانی 
پرافتخارترین تیم این مسابقات به حساب میآید. 
النصر که رونالدو را به خدمت گرفته و الاتحاد 
که با کریم بن زما قرارداد بسته هر کدام با 9 
قهرمانی، دومین تیم های پرافتخار لیگ عربستان 
هستند. الهلال و النصر در شهر ریاض مستقر 
هستند و الاتحاد در شهر جده بازی می کند. 
تاکنون بازیکنان مطرحی به لیگ عربستان رفته 

اند که مرور اسامی آنها خلی از لطف نیست: 
به جز رونالدو که پارسال و کریم بن زما که 
اواخر فصل گذشته به ترتیب به النصر و الاتحاد 
پیوستند، انگولو کانته به الاتحاد، روبن نوس، 
میلینکوویچ و کولیبالی به الهلال، ادوارد مندی 
به الاهلی، بروزوویچ به النصر، روبرتو فیرمینیو 
به الاهلی، ژوتا به الاتحاد و فوفانا از جمله 
مطرح ترین چهره هایی هستند که به تیم های 
فابینیو،  اند. هندرسون،  پیوسته  عربستانی 
میتروویچ، لوکاکو، پل پوگبا و لوئیس دیاز هم 
از بازیکنان مطرح دیگری هستند که مذاکرات 
با آنها برای پیوستن به تیم های عربستانی ادامه 

دارد. 
رقابت باشگاه های ایرانی 

با ستاره  های لیگ عربستان
جالب اینجاست که تعدادی از باشگاه های 
عربستانی در لیگ قهرمانان آسیا با تیم های ایرانی 
همگروه هستند یا احتمال برخورد باشگاه های 
ایرانی با آنها وجود دارد. الاتحاد، الهلال، النص 
و الفیحاء باشگاه های عربستانی حاضر در این 
مسابقات هستند که احتمال رویارویی آنها با 
پرسپولیس، نساجی، تراکتور و سپاهان، وجود 
دارد. البته قرعه کشی این مسابقات، دوم شهریور 
برگزار می شود. رقابت با تیم های عربستانی، قطعا 
در این دوره از لیگ قهرمانان آسیا، دشوارتر از 

دوره های گذشته خواهد بود.
از عربستان تا ایران

در شرایطی که عربستان از پول نفت برای 
قدرتمند کردن باشگاه های فوتبال استفاده 
می کند تا از اثرات تبلیغاتی آن برای معرفی 
فرهنگ عربستان بهره برداری کند، باشگاه های 
نفتی ایران در سختترین شرایط به سر می برند. 
پارس جنوبی جم دو سال پیش از لیگ برتر 
سقوط کرد و نفت مسجدسلیمان در فصل 
گذشته چنین سرنوشتی پیدا کرد. نفت آبادان 
به عنوان یکی از ریشه دارترین تیم های نفتی 
هم در هفته پایانی موفق به بقا در لیگ برتر 
شد و همچنان با مشکلات مالی دست و پنجه 
نرم می کند. تیم نفت تهران هم تیمی بازیکن 

ساز بود، دیگر اثری از آن نیست. تیم های 
پرسپولیس و استقلال هم که پرطرفدارترین 
تیم های باشگاهی در ایران و شاید حتی در 
آسیا باشند هم در مقاطعی با مشکلات مالی 
فراوان دست و پنجه نرم می کنند و هر مدیری 
پس از برکناری، کوهی از بدهی برای این دو 
باشگاه به جا می گذارد که حالا نوبت استقلال 
است.  مشکل فقط از باشگاه ها نیست. فدراسیون 
فوتبال ایران هم در تامین بدیهی ترین امکانات 
برای برگزاری مسابقات فوتبال ناتوان است. هنوز 
اثری از VAR در فوتبال ایران و این نه فقط 
برای تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه های ایرانی 
مشکل ساز خواهد شد، بلکه فرصت رشد را از 

داوران ایرانی که امکان استفاده از کمک داور 
ویدئویی را ندارند می گیرد. باشگاه های عربستانی 
در حال متصل کردن خود به جریان روز فوتبال 
اروپا هستند و باشگاه های قطری و اماراتی هم با 
بهترین امکانات از ایران پیشی گرفته اند اما در 
ایران، سوءمدیریت موجب شده حتی از کمک 
داور ویدئویی هم در مسابقات لیگ استفاده 
نشود. ورود زنان به ورزشگاه ها همچنان یک 
چالش اساسی است و به بهانه عدم وجود 
زیرساخت، در اغلب ورزشگاه ها اجازه ورود زنان 
داده نمی شود. آنچه در فوتبال عربستان شاهد 
هستیم، نشانه بهره گیری صحیح از امکانات و 
منابع مالی برای رشد و ارتقای فوتبال این کشور 

و معرفی صحیح فرهنگ این کشور به جهانیان 
است. بطوریکه فالوئرهای باشگاه های عربستانی 
پس از جذب بازیکنان بزرگ دنیا، هر روز بیشتر 
می شود و این بهترین تبلیغ برای عربستان است. 
اما فوتبال ایران حتی در رده باشگاهی همچنان 
در حال در جا زدن است و اگر هم بازیکن 
خارجی جذب می شود یا بازیکنان درجه سوم 
و چهارم هستند که غالبا کیفیت خوبی ندارند، 
یا اگر بازیکنی مثل لوکادیا که بازیکن بهتری 
است جذب می شود تمایلی به ماندن در ایران 
ندارد. ای کاش مدیران فوتبال ما از عربستان 
درس بگیرند و حداقل زیرساخت های لازم مثل 

کمک داور ویدئویی را تقویت کنند!

تیم ملی شمشیربازی دانشجویان که عازم 
بازی های یونیورسیاد هستند باید منتظر بازگشت 
تیم بزرگسالان از ایتالیا باشند تا لباس هایشان به 
دستشان برسد. به گزارش ایسنا، تیم شمشیربازی 
دانشجویان ایران با چهار بازیکن در اسلحه سابر 
بازی های یونیورسیاد شرکت می کند. احمدرضا 
شهمیری، نیما زاهدی، امیرحسین شاکر و میعاد 
عابدینی نفرات اعزامی ایران به این رویداد هستند. 
مسعود فتوحی سرمربی تیم دانشجویان 
درباره وضعیت تیم ملی شمشیربازی سابر ایران 

برای حضور در بازی های یونیورسیاد بیان کرد: 
تقریبا اردوهای خوبی را داشتیم و اردوی آخر 
که متصل به اعزام است از دیروز در یزد آغاز 
می شود. شمشیربازی در بازی های یونیورسیاد 
مدال آور بوده است و ما هم شانس مدال را به 
خودمان می دهیم اما تیم های خوبی مانند ایتالیا، 
کره جنوبی و مجارستان حضور دارند. از طرفی 
بازیکنان در مسابقاتی چون قهرمانی جهان و 
قهرمانی آسیا محک آنچنانی نخوردند و نمی توان 
میزان شانس را اعلام کرد. با این حال در بخش 

تیمی از شانس بیشتری برخورداریم. 
لباس تیم دانشجویان از ایتالیا می آید 

فتوحی در مورد تهیه تجهیزات برای تیم 
یونیورسیاد گفت: بیشترین دغدغه ما در حال 
حاضر نداشتن وسایل است. آقای بشیریان رییس 
فدراسیون ورزش های دانشگاهی لطف کرد و پول 
را به ما رساند و قرار است، تیم ملی بزرگسالان 
که برای قهرمانی جهان در میلان ایتالیا به سر 
می برد، وسایلی که بچه ها کم دارند را  تهیه کنند 
و با خود به ایران بیاورند. از این رو من دو روز 
دیرتر از تیم دانشجویان به چین می روم. تیم 
بزرگسالان هفتم مرداد به ایران می آید و من 
وسایل را از آنها تحویل می گیرم و هشتم مرداد 
راهی چین خواهم شد. این مسئله مشکل ساز 
است اما چاره ای نیست و آن را هم بهانه برای 
نتایج خود قرار نمی دهیم. ذهنیت ما مثبت است 

و برای بهترین نتیجه به یونیورسیاد می رویم.  
او در در پاسخ به این پرسش که سابریست ها 
چه وسایلی احتیاج دارند؟ تاکید کرد: وست و 
ماسک.  کنترل اسلحه بازی های یونیورسیاد 
مطابق قانون فدراسیون جهانی شمشیربازی 
است بنابراین تمام وسایل و تجهیزات آن هم باید 
مورد تایید فدراسیون جهانی باشد. این نکته را 
هم باید اضافه کنم که تمام هزینه های اردو را 
فدراسیون شمشیربازی تقبل کرد و پول وسایل 
را فدراسیون دانشگاهی داد. نگاه آقای پورسلمان 
به تیم دانشجویان این است که این تیم، پشتوانه 

بزرگسالان است. 
ایتالیا و مجارستان برای ایران

دردسرساز می شوند 
سرمربی تیم دانشجویان در پاسخ به 
این پرسش که شمشیربازی ایران با تیم ب 

در بازی های یونیورسیاد شرکت می کند و 
کشورهای دیگر از نفرات اصلی خود در ترکیب 
استفاده می کنند یا خیر؟ تصریح کرد:  بازی های 
یونیورسیاد نزدیک به قهرمانی جهان برگزار 
می شود از این رو حضور نفرات اصلی را در 
بازی های یونیورسیاد تحت الشعاع قرار داده است. 
با این حال تیم های ایتالیا و مجارستان نفرات 
ثابتی دارند که هم در قهرمانی جهان و هم در 
یونیورسیاد شرکت می کنند. تفکر آقای پورسلمان 
این است که نفرات جوان، رویدادهای مختلف 
را ببینند و آبدیده شوند تا آنها را به تیم اصلی 
نزدیک کنیم. او می خواهد این تیم، پشتوانه تیم 
اصلی باشد و حاشیه امنیت برای تیم بزرگسالان 
نباشد. امید داریم که یکی، دو سال دیگر از این 
تیم، برای تیم ملی بزرگسالان برداشت کنیم و 
آنها ادامه دهنده افتخارات تیم بزرگسالان باشند. 

لیگ عربستان به سطح لیگ های معتبر جهان نزدیک می شود

VAR ستاره های جهان در راه عربستان، فوتبال ایران در حسرت

اتفاق عجیب در کاروان یونیورسیاد

 لباس دیرتر از شمشیربازان می رسد

 

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد 
نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای فشرده به شرح 
زیر از طریق آگهی عمومی اقدام نماید، لذا کلیه مناقصه گران 

واجد شرایط می توانند به دو شیوه زیر اسناد مناقصه را دریافت 
نمایند، تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1402/05/01 

می باشد.

مهلت دریافت اسناد مناقصه: ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه تاریخ 1402/05/07
مهلت ارسال پاسخ مناقصه: ساعت ۱۲:۰۰ روز سه شنبه تاریخ 1402/05/17

گشایش پاکات قیمت پیشنهادی مناقصه گران به ترتیب ردیف جدول فوق از 
ساعت ۰9:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ 1402/05/18 خواهد بود.

۱- در مناقصات با محل تامین اعتبار جاری: با ارائه رسید واریز مبلغ مندرج 
در جدول فوق به حساب جاری سیبا شماره 0105719774005 نزد بانک 
ملی اسناد مناقصه را از پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات iets.mporg.ir و 
با مراجعه حضوری به ارومیه چهار راه مخابرات شرکت آب و فاضلاب استان 
آذربایجان غربی )دفتر حقوقی و قرار دادها( در ساعات اداری اخذ و پس از 

تکمیل عودت نمایند. 
مناقصه گران باید فیش واریزی را روز تحویل اسناد به مسئول مناقصه تحویل 
دهند و اسناد مناقصه نیز در پاکت لاک و مهر شده حاوی پاکات الف و ب و 

ج پس از رویت دفتر قراردادها تحویل دبیرخانه گردد. برای کسب اطلاعات 
بیشتر در ارومیه با شماره ۰443۱945۲۲4 )دفتر حقوقی و قراردادها( تماس 

حاصل فرمایند.
۲- در مناقصات با محل اعتبار عمرانی: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد(setadiran.ir می باشد. پاکات الف و ب و ج در مواعد مقرر، در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگزاری گردد و پاکت الف )تضمین شرکت 
در مناقصه( علاوه بر بارگزاری در سامانه مزبور بصورت فیزیکی نیز بایستی 
قبل از آخرین مهلت ارسال پیشنهادها پس از رویت دفتر قراردادها تحویل 

دبیرخانه گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/1

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/03
شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربي )سهامي خاص(

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی

)نوبت دوم(

ردیف
مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه

)ریال(
مدت )ماه(

تضمین شرکت 
درمناقصه )ریال(

صلاحیت های مورد نیازمحل تامین اعتبار

1
حفاری و نصب انشعابات آب 

شهر پیرانشهر
۲3،۰۶۶،۰55،73۲۱۲

۱،۱54،۰۰۰،۰۰۰
اعتبارات جاری

9رشته آب پایه 5 و بالاتر از 
سازمان مدیریت و صلاحیت 

ایمنی از اداره کار

2

خرید، بارگیری، حمل و 
باراندازی لوله پلی اتیلن 

فاضلابی ۸۰۰ میلی متر خط 
انتقال ماکو- 

۲۰۰۲۰۰539۰۰۰۰۰9۲

۲۸،۶۸9،۲99،۶۲5
۲

۱،435،۰۰۰،۰۰۰
اعتبارات عمرانی-اسناد 

خزانه اسلامی 
)اخزا۱۰4(

کلیه تامین کنندگان و تولید 
کنندگان مجاز

قیمت اسناد هر مناقصه: 1000،000 ریال

کج سلیقگی مورایس در انتخاب بازیکنان خارجی
تیم فوتبال سپاهان در فصل گذشته با نظر ژوزه مورایس خریدهای خارجی 
بسیار ضعیفی داشت و این فصل یکی از بدترین سال های سپاهان در خرید 
بازیکنان خارجی بود. به گزارش ایرنا، تیم فوتبال سپاهان در فصل گذشته با 
هدایت ژوزه مورایس عملکرد خوبی در لیگ برتر داشت و تا روز پایانی مسابقات 
در کورس قهرمانی با پرسپولیس قرار داشت و در نهایت به مقام نایب قهرمانی 
دست پیدا کرد. سپاهان با نظر مورایس در فصل گذشته خریدهای خارجی بسیار 
ضعیفی داشت. مورایس به دنبال استفاده از 4 سهمیه خرید بازیکن خارجی بود 
و در نقل وانتقالات تابستانی، ۲ مدافع میانی، یک هافبک و یک وینگر با تصمیم او 
به سپاهان پیوستند. در این گزارش قصد داریم نگاه کوتاهی به عملکرد بازیکنان 
خارجی فصل گذشته تیم فوتبال سپاهان نسبت به هزینه های بالایی که برای 
خرید آن ها مصرف شده، داشته باشیم. الویس کامسوبا مهاجم ۲7 ساله که از 
۲ کشور استرالیا و بوروندی پاسپورت داشت و با توجه به تابعیت استرالیایی اش 
توانست به فوتبال ایران بیاید، در طول فصل عملکرد بسیار ضعیفی داشت. او 
۱4 بار برای طلایی پوشان به میدان رفت و نتوانست گلی را برای این تیم به 
ثمر برساند تا به یکی از ضعیف ترین خارجی ها تاریخ لیگ برتر تبدیل شود 
و به فاصله 3 هفته مانده تا پایان لیگ از جمع طلایی پوشان جدا شود. ایگور 
کاتاتائو مهاجم ۲۸ ساله برزیلی، در نیم فصل با قراردادی ۲.5 ساله از سامپایو 
کورئا راهی سپاهان شد و تنها موفق شد یک بار دروازه تیم فوتبال هوادار را در 
۱۱ بار حضور خود برای طلایی پوشان باز کند. این بازیکن موفق نشد در رقابت 
با هافبک ها و مهاجمین سپاهان جای ثابتی در ترکیب پیدا کند. این مهاجم 
برزیلی فصل را با بدشانسی به پایان رساند و در تمرینات پیش از مصاف با مس 
در کرمان با شکستگی پا مواجه شد و حتی او از سوی یک دادگاه در برزیل به 

اتهام شرط بندی محاکمه شد و احکام سنگینی نیز دریافت کرد.
رناتو داسیلویرا مدافع 3۱ ساله برزیلی، به عنوان نخستین خرید خارجی 
مورایس به جمع طلایی پوشان اضافه شد و به فاصله یک روز مانده تا پایان 
نقل وانتقالات زمستانی از جمع طلایی پوشان جدا شد. او قبل از شروع جام جهانی 
یکی از مهرهای ثابت مورایس در ترکیب سپاهان بود و در مجموع ۱۲ بار برای 
طلایی پوشان به میدان رفت. او پس از جدایی از سپاهان، با عقد قراردادی به 
نوورزیتینو برزیل پیوست. نوورزیتینو برزیل در سری بی فوتبال برزیل فعالیت 
می کند. مانوئل فرناندز هافبک 37 ساله پرتغالی، در تابستان سال گذشته به عنوان 
یکی از مهم ترین خریدهای سپاهان معرفی شد و انتقال پر سروصدایی به لیگ 
برتر ایران داشت. هم بازی کریستیانو رونالدو در تیم ملی پرتغال از هفته دوم تا 
ششم بازیکن ثابت سپاهان بود که در مصاف با نساجی موفق به گلزنی هم شد، 
اما در ادامه مصدومیت سبب شد تا 9 هفته بیرون از ترکیب تیمش باشد و پس 
از چند ماه در هفته سوم دور برگشت مقابل گل گهر و سپس فولاد خوزستان 
بود که بار دیگر در ترکیب اصلی سپاهان دیده شد و در مجموع ۱4 بازی برای 

طلایی پوشان به میدان و رفت و با تنها یک گل زده اصفهان را ترک کرد.


